UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIENCIAS DA EDUCAÇÃO

COLEGIO DE APLICAÇÃO
SECRETARIA ESCOLAR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N' 13/CA/2019
Sorteio de Vagas -- Ano Letivo de 2019

A Direção do colégio de Aplicação do Centro de Ciências da Educação da Universidade
Federal de Santa Catarina , no uso de suas atribuições e, tendo em vista o que dispõe o Edital n'
OI/CA/2018, de 17 de setembro de 2018, CONVOCA os responsáveis pelos alunos sorteados na
lista de espera e relacionados a seguir para realizarem matrícula no prazo de 5 dias úteis após o
recebimento deste edital de convocação, junto a Secretaria Escolar do Colégio de Aplicação, no
horário de 08:30h às 12:30h, de segunda a sexta-feira, munidos da documentação exigida.

I' Série do Ensino Médio
OI GABRIELL r DOS SANTOS TABOADA Inscrição 102 Nascimento 03-06-2003

3' Série do Ensino Médio
OI LUANA TREMI TABUSHI
02 LUANA ALBINO GOMES

Inscrição 061 -- Nascimento 1 5-08-2002
Inscrição 058 -- Nascimento 24-02-2002

DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA
- Certidão de nascimento e/ou Carteira de identidade (original e cópia)
- 4 fotos 3 x 4 recentes
- Cópia da página de contro da carteira de vacinação
Ficha de Matrícula e questionário devidamente preenchidos (fomecidos na Secretaria Escolar do
CA e enviado por e-mail).
- Declaração de Transferência e Histórico Escolar original, exceto I' Ano (solicitar no colégio de
origem)

Florianópolis, 18-02-2019

Edson Souza de .Aibuedo
DiRETOR PRO TEMPERE

Port. n' ] 540/201 8/GR
SIAPE 1 1 431 1 5 - CA/CED/UFSC